

Link do produktu: <https://www.nobshop.pl/ubezpieczenie-dji-care-refresh-do-drona-dji-fpv-combo-plan-roczny-p-2694.html>



Ubezpieczenie DJI CARE REFRESH do DRONA DJI FPV COMBO - plan roczny

Cena brutto	889,99 zł
Cena netto	723,57 zł
Cena poprzednia	1 019,99 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Producent	DJI

Opis produktu

Kompleksowa ochrona

DJI Care Refresh to kompleksowe 12 miesięczne ubezpieczenie oferowane przez DJI na swoje nowe produkty, dzięki któremu nie musisz się martwić o bezpieczeństwo swojego drona podczas lotu. W przypadku kolizji za niewielką opłatą czeka na Ciebie nowe urządzenie lub w stanie nieniszczącym śladów użytkowania.

Ubezpieczenie **można aktywować jednorazowo do 48 godzin od aktywacji (pierwszego uruchomienia) drona** bądź w późniejszym terminie po przesłaniu weryfikacyjnego materiału wideo do DJI.

Dla dronów z serii DJI FPV koszt pierwszej wymiany w ramach DJI Care Refresh wynosi **1259 PLN**.
Koszt drugiej wymiany to **1349 PLN**.

Przypadki objęte ubezpieczeniem

Wykupując DJI Care Refresh ubezpieczasz swojego drona przed m.in. upadkiem, utopieniem, kolizją czy wypadkiem spowodowanym zakłóceniem sygnału pracy drona. Ubezpieczenie obejmuje również wypadki wywołane z winy operatora.

Gdy zdarzy się wypadek

1. Użytkownik zgłasza usterkę i wysyła drona do niemieckiego serwisu DJI z adnotacją, że posiada DJI Care Refresh.
2. Użytkownik dostaje wycenę naprawy i na tej podstawie decyduje czy chce dokonać naprawy/wymiany odpłatnie bądź przez DJI Care Refresh.
3. Po wybraniu opcji DJI Care Refresh, użytkownik uiszcza opłatę za wymianę i dostaje inny egzemplarz bądź nowe części zamienne tzn. gimbała, kamerę, śmigła.
4. Wymieniony produkt zostaje priorytetowo dostarczony do użytkownika z darmową wysyłką.

***Warunkiem skorzystania z ubezpieczenia jest dostarczenie wraku drona do centrum serwisowego producenta.**

¹ W celu przypisania ubezpieczenia do produktu po upływie 48 godzin od jego aktywacji, należy przygotować materiał wideo ukazujący sprawność produktu.
